
UCHWAŁA  Nr XXV/179/2017 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/226/2014 Rady Gminy Murów z dnia 13 marca 2014r. w sprawie 

przystąpienia do programu pn. Opolska Karta Rodziny i Seniora 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004r.o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 poz.930 z późn. zm.) Rada Gminy Murów uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Murów Nr XXXV/226/2014 z dnia 13 marca 2014r. w sprawie przystąpienia do 

programu pn. Opolska Karta Rodziny i Seniora wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się, iż Opolska Karta Rodziny i Seniora będzie wydawana mieszkańcom Gminy Murów posiadającym 

dwoje i więcej dzieci, rodzinom zastępczym, rodzinnym domom dziecka, instytucjonalnym domom dziecka, 

osobom samotnie wychowującym dzieci, rodzicom wychowującym dziecko z orzeczoną niepełnosprawnością, 

osobom sprawującym opiekę nad osobą zależną, osobom starszym które ukończyły 65 rok życia i mieszkają 

w województwie opolskim”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

 

Id: 2AC1C3F2-2C0D-42F0-B3E2-41D9999EAF76. Podpisany Strona 1


